

AP Synspleje ApS

Rådhusstorvet

3520 Farum

CVR-nr. 38 64 06 58

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018

Anne Preisler
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AP Synspleje ApS
Rådhusstorvet
3520 Farum

CVR-nr.: 38 64 06 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 11. maj 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Farum

Direktion

Anne Preisler, direktør

Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udmåling og dianogse af samsynsproblemer, optræning og genoptræning af synsfærdigheder samt enhver anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 66.364, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 271.532.

Årets resultat er som forventet af ledelsen. For de kommende år, forventer ledelsen positive resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 736.219 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-703.473</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 32.746 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-113.818</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -81.072 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-3.945</u> |
| Resultat før skat | | -85.017 |
| Skat af årets resultat | | <u>18.653</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-66.364</u></u> |
| Overført resultat | | <u>-66.364</u> |
| | | <u><u>-66.364</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Goodwill | | 312.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | <u>312.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 97.638 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>97.638</u> |
| Deposita | | 26.718 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>26.718</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>436.356</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>48.418</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>48.418</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>484.774</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>221.532</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>271.532</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>76.651</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>76.651</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.295 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 47.561 |
| Anden gæld | | <u>62.735</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>136.591</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>136.591</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>484.774</u></u> |
| Eventualposter m.v. | 3 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | |

Noter

| | |
|--|-----------------------|
| | <u>2017</u> kr. |
| 1 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 643.330 |
| Pensioner | 44.034 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.752 |
| Andre personaleomkostninger | <u>11.357</u> |
| | <u>703.473</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 50.000 | 287.896 | 0 | 337.896 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -66.364 | -66.364 |
| Overført fra overkurs ved emission | <u>0</u> | <u>-287.896</u> | <u>287.896</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>50.000</u> | <u>0</u> | <u>221.532</u> | <u>271.532</u> |

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Preisler Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem. Den samlede hæftelse fremgår af moderselskabets årsrapport. Hæftelsen udgør den samlede skat for de sambeskattede selskaber, fratrukket egen skat, som udgør t.kr. 0.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.